Казённое учреждение «Муниципальный орган управления образованием

 Анучинского  муниципального округа Приморского края»

П Р И К А З

28.12.2021 г. с. Анучино            № 136 - а

О проведение школьного и муниципального

этапов Всероссийского конкурса  сочинений «Без права давности»

среди обучающихся 5-11 классов Анучинского муниципального округа

 В соответствии с приказом министерства образования Приморского края от

21.12.2021 г. № 23а-1661 «О проведении Всероссийского конкурса сочинений «Без

срока давности» среди обучающихся образовательных организаций, реализующих

образовательные программы основного общего и среднего общего образования,

среднего профессионального образования, в 2021/22 учебном году», на основании

Положения о региональном этапе Всероссийского конкурса сочинений «Без срока

давности» среди обучающихся образовательных организаций, реализующих

основные общеобразовательные программы (далее Конкурс), в целях воспитания

уважения к памяти о героических и трагических событиях Великой Отечественной войны

1941–1945 годов, привлечение детей и молодежи к участию в мероприятиях по

сохранению и увековечению памяти о Великой Отечественной войне

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить муниципальным координатором Конкурса Суляндзига М.В.,

главного специалиста КУ МОУО.

2. Муниципальному координатору:

2.1. Обеспечить информационное и методическое сопровождение Конкурса с

28.12.2021 г. по 30.01.2022 г.

2.2. Организовать и провести школьный этап в период с 28.12.2021 по

30.01.2022 г. и муниципальный этап в период с 31.01.2022 г. по 05.02.2022 г.

2.3. Вести оперативный учет поданных заявок в соответствии с п.5.6

Положения Конкурса.

2.4. Предоставлять запрашиваемые промежуточные данные по этапам

проведения Конкурса Оператору.

2.5. Отвечать за подготовку итогового отчета по утвержденной Оператором

форме.

2.6. Нести персональную ответственность за своевременность и

достоверность сведений, передаваемых Оператору.

3. Назначить муниципальными кураторами руководителей образовательных

Анучинского муниципального округа школьного и муниципального этапа

Конкурса по списку (приложение 1).

4.  Утвердить:

4.1. Состав организационного комитета школьного и муниципального

этапа Конкурса (приложение 2).

4.2. Состав жюри школьного и муниципального этапа Конкурса

(приложение 3).

5. Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник КУ МОУО                                                             Н.В. Гришакова

Приложение 1

СПИСОК

муниципальных кураторов Конкурса

ФИО  ДОЛЖНОСТЬ

ШУЛЬЦ

 МАРИЯ

АЛЕКСАНДРОВНА

 Директор МБОУ школы с. Анучино

МАВРИНА

ТАТЬЯНА

ЕВГЕНЬЕВНА

 Директор МБОУ школы с. Чернышевка

ИЛЬЧЕНКО

НАТАЛЬЯ

ФЕДОРОВНА

 Директор МБОУ школы с. Новогордеевка

БАРЗОВА

НАТАЛЬЯ

ВАСИЛЬЕВНА

 Директор МБОУ школы с. Гражданка

Приложение 2

СОСТАВ

 организационного комитета школьного и муниципального этапа Конкурса

ФИО  ДОЛЖНОСТЬ

ЯНЧУК

АНДРЕЙ

ЯКОВЛЕВИЧ

Первый заместитель главы Анучинского

муниципального округа

ГРИШАКОВА

НАТАЛИЯ

ВЛАДИМИРОВНА

Начальник КУ МОУО

ЕВСТИФЕЕВА

ОЛЬГА

ЛЕОНИДОВНА

Начальник отдела общего и дополнительного

образования КУ МОУО

Приложение 3

СОСТАВ

жюри школьного и муниципального этапа Конкурса

ФИО  ДОЛЖНОСТЬ

ГЛУШАК

ЛЮДМИЛА

ИВАНОВНА,

председатель Конкурса

Председатель общественной организации «Дети войны»,

Почетный житель Анучинского МО,

Член президиума районного Совета ветеранов,

Член Союза журналистов России

ЗОРИНА

ТАТЬЯНА

НИКОЛАЕВНА,

 заместитель председателя

жюри

Директор МКУК ИДЦ Анучинский историко-

краеведческого музея

ЯКОВЕНКО

ОЛЬГА

ИГОРЕВНА,

член жюри

Главный специалист общего отдела администрации

Анучинского МО

 СЕМЯЧКО

 ГАЛИНА

АНАТОЛЬЕВНА,

член жюри

 Учитель русского языка и литературы

ШИН

ЮЛИЯ

РОМАНОВНА,

 член жюри

Учитель русского языка и литературы

		2022-01-13T16:36:05+1000
	Гришакова Наталия Владимировна